Mansfeld, electum Halb., canonicum Merseburgensem, in subdia-

conatus ordine constitutum, litterarum scientia preditum, vite ...

. . . decorum ,
in spiritualibus providum et in temporalibus circum-

spectum aliisque , prout ex fidedignorum testimoniis

accepimus, laudabiliter in[structum dir]eximus oculos nostre mentis.

quibus onmibus attenta meditatione pensatis, de persona ipsius

Alberti prefate Halb, ecclesie de dictorum fratrum cousilio

auctoritate apostolica dux[imus projvidendum ipsumque illi pre-

fecimus in episcopum et pastorem, curam et adrainistrationem

ipsius eidem electo tam in spiritualibus quam in temporalibus

plenarie committendo, in illo, [qui dat] gratias et largitur pre-

mia, confidentes, quod prefata ecclesia Halb., gratia sibi suffra-

gante divina, electi circumspectiouis Studium fructuosum

regetur utiliter et [prospere] dirigetur augmentaque suscipiet

auctore domino commodi et honoris, quocirca per aposto-

lica scripta mandamus, quatenus eidem Alberto electo tamquam
rectori et pastori animarum vestrarum humiliter intendentes ac

exhibentes ei obedicntiam debitam et devotam, ipsius mo-

nita et mandata salubria [veli]tis devote suscipere et efficaciter

adimplere. alioquin sententiam, quam idcm clectus
,

ratam habebinms et faciemus auctore Domino usque ad satisfac-

tionem condignam inviolabilitcr observari.
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datum Aviiiione VlII. Kaleudas Augusti, [pontificatus nostri

anno quiuto].

actum ut supra, prescntibus honorabilibus viris et

discretis Heinrico in Wymodeburg, iSicolao in Ehvordis-

torp monasteriorum abbatibus ordinis s. [Benedict!] . . .

,
Johanne in Cella monasteriorum sanctimonia-

lium prejiositis ac strennuis viris Eertoldo de Gozirstcde,

Guntliero de Dodendorp et Ramoldo Weyzen, militibus

Halb, dyocesis, et quampluribus aliis clericis et laycis

tidedignis.

Et ego Nicolaus dictus Krage clericus, Maguntine

dyocesis, publicus imperial! auctoritate notarius — —
.

2(£§ Umfd)(ag in cod. mscr. b. ©ijmn. = S5ibl. 62 auf ^eräament;
biete§ i[t obfolut nic^t mti)x ju tefen.

1356. XoYl)r. 6. III.

BiscJwf Alhrecht von Mansfeld versöhnt die Baite^-n

von Ober- und Nieder- Esperstedt.

Wir Albrecht von Mansveld, von der gnaden gotis und

des stules zu Rome bischof gekorn und gestetiget zu Halberstad,
bekennen in dissem uffenen bryve, daz wir dy gebure von

Esperstete üz dem oberen dorf m3't den geburen uz dem nede-

ren dorf al darselbens umbe dye zweitracht und gebrechen,